Президенту Иркутского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Российская федерация кендо, иаидо, дзёдо»

Одинцу Сергею Александровичу.

от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российская федерация кендо, иаидо, дзёдо» (РФК).
С уставом РФК ознакомлен, обязуюсь его исполнять, а также своевременно платить годовые членские и иные взносы.

О себе сообщаю следующее:

	Ф.И.О. (печатными буквами, полностью)

	Год начала занятий
	Имею дан или кю

	Занятия Кендо

	Занятия Иаидо

	Занятия Дзедо

	Занятия другими видами боевых искусств или спорта

	Номер моего Будо-паспорта

	Моя Федерация или клуб

	Байкальская Федерация Кендо

	День, месяц, год и место рождения

	Место жительства (индекс, город, улица, дом, корпус, квартира).

	Телефон (домашний, рабочий, мобильный, ).

	Адрес электронной почты, факс

	Другая информация, которую я сообщаю о себе:

Подпись ________________

«____»_______________20_____ г.

Решением Правления Иркутского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российская федерация кендо, иаидо, дзёдо»
№ ______ от  «______» _____________________  20____ года г-н.

принят в члены Общероссийской общественной организации «Российская федерация кендо, иаидо, дзёдо».

Подпись Президента Регионального отделения ___________________